parties que les Prestataires de Services d'Investissements vendront à COMPAGNIE GÉNÉRALE DES 

ÉTABLISSEMENTS MICHELIN, qui s'oblige à les acquérir, entre le 03 mars 2026 et le 27 novembre 

2026, une certaine quantité d'actions COMPAGNIE GÉNÉRALE DES ÉTABLISSEMENTS MICHELIN, 

dans la limite d’un montant de 750'000'000 euros (sept cent cinquante millions d’euros), à un cours 

moyen déterminé de manière objective et indépendante par le marché pendant toute la durée du 

Contrat, moins une décote garantie, et ne pouvant en toute hypothèse excéder le prix maximum 

d'achat fixé par l'Assemblée générale des actionnaires du 16 mai 2025 ou par la nouvelle résolution